平成26年４月18日

各  位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長   多賀 道正

（コード番号 ５２６１ 東証第一部）

問合せ先 管理部長 小嶋 康司

（ＴＥＬ．０３－３３４４－８８１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成26年３月期 連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

  20,500

百万円

650

百万円

700

百万円

540

円 銭

9.72

今回修正予想（Ｂ） 19,200 500 650 200 3.60

増減額（Ｂ－Ａ） △1,300 △150 △50 △340

増減率（％） △6.3 △23.1 △7.1 △63.0

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
20,068 634 654 518 9.33

修正の理由

   売上高及び営業利益につきましては、主に２月初旬の記録的な豪雪の影響によりゴルフ運営事業において、

複数のゴルフ場が相当期間の営業休止を余儀なくされたこと等により当期予想を下回りました。当期純利益

につきましても豪雪による売上高の影響及び災害損失約 80 百万円の特別損失計上等により当初予想を下回

る見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上